
2020 年 12 月 28 日 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第二報） 

 

 当社仙台支店（宮城県仙台市）に勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが確認されましたのでお知らせいたします。 

 

 当該社員は 12 月 24 日（木）に発熱し、12 月 25 日（金）に医療機関を受診、PCR 検査

を実施し、12 月 26 日（土）に陽性と判定されました。 

 当該社員は、12 月 23 日（水）まで出社していたものの、対象週においてはショールーム

や営業先でのお客様との接客等は一切行っておりませんので、お客様、お取引先様において

濃厚接触者はいないことを確認しております。その一方で、仙台支店に勤務していた一部社

員につきましては濃厚接触者と認定されたことから、保健所と連携の上ですみやかにＰＣ

Ｒ検査を実施してまいります。なお現在のところ、陽性と判定された者は既に平熱に戻って

容態は安定しており、自宅療養しております。また濃厚接触者と認定された者についても体

調不良等の症状はみられておりません。 

  

当該事案を受け、当社といたしましては 12 月 28 日（月）、29 日（火）の仙台支店ショー

ルームを臨時休業とさせて頂きますとともに、仙台支店およびショールームの消毒作業に

あたらせて頂きます。 

 

 今後も当社グループは、社内外への感染拡大抑止と、お客様、お取引先様ならびに社員の

安全確保を最優先に、対策を実施してまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

□本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ビューティガレージ 

経営管理グループ 人事総務チーム 

Tel；03-5752-3897 

受付時間：月曜日～金曜日（土日祝日・年末年始を除く）10 時～18 時 

 

以上 

 


